Уведомление об общественном обсуждении проекта Прогноза социально-экономического развития Бережковского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Настоящим Администрация МО Бережковское сельское поселение уведомляет о проведении общественного обсуждения проекта Прогноза социально-экономического развития МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.

Проект Прогноза социально-экономического развития МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов размещены в Государственной автоматизированной системе «Управление» по адресу: gasu-office.roskazna.ru

Система стратегического планирования-Проекты документов.

Разработчик проекта: Администрация МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района.

Срок проведения общественного обсуждения: с 20 октября 2023 года по

1 ноября 2023 года.

Порядок направления замечаний и предложений по представленным проектам:

- 1. По электронной почте в виде прикрепленного файла на адреса: b--s—p@yandex.ru
- 2. По почте на адрес: 187414 Ленинградская обл.Волховский р-н д.Бережки ул.Песочная д.10

Контактное лицо по вопросам направления замечаний и предложений:

Панкратьева Светлана Юрьевна начальник отдела по финансам и экономике администрации МО Бережковское сельское поселение, телефон (8-813-63) 37-740, в рабочие дни (понедельник – пятница) с 10 до 16 часов (обед с 13 до 14 часов)